Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: HORECA & DIVERS - ZEPPEREN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Horeca & divers - Zepperen
2024175

2024-06-17 10:00
2024-07-05 20:30

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-07-12 10:00

Terwouwenstraat 121
3800

Zepperen

Belgié

Nota's

2024175-001
2024175-002
2024175-003
2024175-004
2024175-005
2024175-006
2024175-007
2024175-008
2024175-009
2024175-010
2024175-011
2024175-012
2024175-013
2024175-014
2024175-015
2024175-016
2024175-017
2024175-018
2024175-019
2024175-020
2024175-021
2024175-022
2024175-023
2024175-024
2024175-025
2024175-026
2024175-027
2024175-028

combisteamer Rational

koelcel met binnenmotor euroline
combisteamer Leventi combimat

gekoelde werkbank afinox

vaculim machine busch

halfautomatische koffiemachine cimbali casadio
vaatwasser tafelmodel dihr (nooit gebruikt)
vaatwasser comenda model 1f322rcd
vaatwasser comenda model 1f322rcd
vleessnijmachine euromax type tas
koffiemolen nuova simonelli type rr45
inbouwhaard op stadsgas gazco type mmb22600
7x gastronorm 32x17x7

5x gastronorm met deksel 32x17x14

3x geperforeerde gastronorm en 4x gastronorm
6x gastronorm met deksel

6x gastronorm met deksel

2x gastronorm & 1x gastronorm met deksel
horeca slazwierder

zeef en chinois

partij koffietassen en ondertassen divers

partij metalen koffie plateau's 27x18

grote partij drinkglazen divers

grote partij ijscoupes

grote partij drinkglazen divers

partij diepe borden dm=30

partij borden dm=32

partij borden dm=28 en 4 kommetjes



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024175-029
2024175-030
2024175-031
2024175-032
2024175-033
2024175-034
2024175-035
2024175-036
2024175-037
2024175-038
2024175-039
2024175-040
2024175-041
2024175-042
2024175-043
2024175-044
2024175-045
2024175-046
2024175-047
2024175-048
2024175-049
2024175-050
2024175-051
2024175-052
2024175-053
2024175-054
2024175-055
2024175-056
2024175-057
2024175-058
2024175-059
2024175-060
2024175-061
2024175-062
2024175-063
2024175-064
2024175-065
2024175-066
2024175-067
2024175-068
2024175-069
2024175-070

partij pasta borden dm=32

partij ovale borden 31x22

partij borden 29x29

partij ovenschaaltjes/plateau’'s & amuse bordjes
partij borden 33x21

partij amuse bordjes (5 verdelingen)

6x diep bord dm=27

2x design kom 24x18x12

stomer tournus 3 verdiepingen

ijsblokjes machine angelo po type pgc42as-e
halfautomatische koffiemachine faema due smart
massagetafel master chicago

electrische friteuse angelo 10 liter 380v
mobie ingerichte barunit

rvs frigo-diepvries fagor fk16807

4 pits gasvuur gico met chauffe plat 161x74x110
8 metalen barkrukken dm=32 h=80 met houten zit
barmeubel hout 260x73x110

barmeubel hout 124x73x110

12x barkruk hard plastiek/metaal dm=34 h=60
luxe lockerkasten 2x 6 deurs 2x 123x101x187.
luxe lockerkasten 2x 6 deurs 2x 123x101x187.
bakstenen bloembak 100x75x32.

bakstenen bloembak 100x75x32.

4x straatverlichtingsarmatuur

massage tafel 200x60x71

retro lockerkast 2 deurs 72x39x185.

retro lockerkast 2 deurs 72x39x185.

retro lockerkast 2 deurs 72x39x185.

yogamat 150x101

fitness bank bremshey 120x30x48

fitness trainer thane fitness orbitrek

6 gewichten 4x5kg en 2x2kg

2x design rustzetel lookleder (skai)

2x design rustzetel lookleder (skai)

2x design rustzetel lookleder (skai)

2x design rustzetel lookleder (skai)

2x design rustzetel lookleder (skai)

2x design rustzetel lookleder (skai)

2x design rustzetel lookleder (skai)

3x design rustzetel lookleder (skai)

4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024175-071
2024175-072
2024175-073
2024175-074
2024175-075
2024175-076
2024175-077
2024175-078
2024175-079
2024175-080
2024175-081
2024175-082
2024175-083
2024175-084
2024175-085

4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
4x ligzetel (hard plastiek) gewoven plastiek doek
keet 370x280x300

bovengrondse mazoutton 3000 liter met pomp
12x kachelbuis (zonder bak)

3 fietsrekken



